
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

Protocollo come da segnatura 

All’Albo /Nel SITO sez. Amm.ne Trasparente
dell’I.C. di Occhiobello

Oggetto: NOMINA DELLA  COMMISSIONE di Valutazione delle candidature pervenute - Avviso
di selezione interna prot. n. 9937 del 20/06/2024 – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 
Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A –

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’ Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus;

VISTA la delibera n. 36 del collegio docenti del 20/05/2024;

VISTA la delibera n. 50 del Consiglio di Istituto del 22/05/2024;

VISTA la  nota di autorizzazione del progetto presentato dalla scuola ROIC803002 con codice CUP 
G24D24001610007, in risposta all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 
12/06/2024 Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-
2027.

DISPONE
Art. 1

La  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  candidature  per  l’Avviso  indicato  in  premessa,  è  così
costituita.

● Dott.ssa Cardelli Giuliana Dirigente (con funzione di Presidente);

● Dott.ssa Cirella Serena Docente (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);

● Dott.ssa Bertoni Morena Dsga (con funzione di segretario verbalizzante).

Art. 2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso 9937 del 20/06/2024

Art. 3
Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire, le dichiarazioni di assenza condizioni di incompatibilità o
inconferibilità  ai  sensi  dell'art.  20,  comma  2,  del  D.Lgs.  n.  39/2013  recante  "Disposizioni  in  materia  di
inconferibilità  e  incompatibilità  di  incarichi  presso  le  pubbliche  amministrazioni  e  presso  gli  enti  privati  in
controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 49 e 50, della Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al
presente documento.

Art. 4
La Commissione è convocata per il giorno   25/06/2024  

Art. 5
La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web:   https://ic-occhiobello.edu.it/  
In allegato:  Dichiarazione assenza condizioni di incompatibilità

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010047 - 24/06/2024 - I - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it
https://ic-occhiobello.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale”

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002
Codice univoco UF6SMZ

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giuliana Cardelli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010047 - 24/06/2024 - I - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
mailto:roic803002@istruzione.it

	DISPONE
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5

		2024-07-09T13:10:44+0200
	GIULIANA CARDELLI




